社團法人中華安得烈慈善協會　函

地址：248新北市新莊區五工路99之2號5樓
承辦人：邱議鋒
電話：02-22902248#5611
Email：ebee839@chaca.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月16日
發文字號：安字第2023031401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：邀請貴校學生參與安得烈慈善協會「第八屆學藝競賽」活
動相關事宜。

說明：
一、本會為增進台灣偏鄉、清寒弱勢家庭學生閱讀寫作、美術

繪畫及書法的興趣與能力，特別舉辦學藝競賽活動，以激
發學生在文字、繪畫方面的想像力與創作力，並提升書法
美學，鼓勵學生發揮才華。

二、今(112)年為本協會辦理之第八屆學藝競賽，比賽類別及年
齡分組概述如下：

（一）繪畫類：
1.國小3-4年級組。
2.國小5-6年級組。
3.國中7-9年級組。
4.高中(職)10-12年級、五專1-3年級組。
（二）作文類：
1.國小5-6年級組。
2.國中7-9年級組。
3.高中(職)10-12年級、五專1-3年級組。
（三）書法類：
1.國小5-6年級組。
2.國中7-9年級組。
3.高中(職)10-12年級、五專1-3年級組。
三、徵稿日期：自112年4月15日起至8月3日止，以郵寄方式繳

交作品。收件人：邱議鋒先生，收件地址：新北市新莊區
五工路99之2號5樓。

國立玉里高級中學
112/03/17

1120002167

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

四、活動宣傳海報可下載列印、公布運用。
五、詳細活動辦法如附件。

正本：國立政大附中附設國民中學、私立六和高級中學附設國民中學、桃園市治平高
級中學附設國民中學、桃園市清華高級中學附設國民中學、桃園市新興高級中
學附設國民中學、私立二信高級中學附設國民中學、國立華僑高級中等學校、
私立淡江高級中學、私立金陵女中、財團法人南山高級中學、私立聖心女中、
私立崇義高級中學、私立東海高級中學、私立格致高級中學、私立醒吾高級中
學、新北市崇光高級中學、私立光仁高級中學、私立竹林高級中學、私立時雨
高級中學、私立樹人家商、私立復興商工、私立南強工商、私立穀保家商、私
立開明工商、私立智光商工、私立清傳高商、私立能仁家商、私立豫章工商、
私立莊敬工家、私立中華商海、市立泰山高級中學、市立板橋高級中學、市立
新店高級中學、市立中和高級中學、市立新莊高級中學、市立新北高級中學、
市立林口高級中學、市立瑞芳高工、市立三重商工、市立新北高工、市立淡水
商工、市立海山高級中學、市立三重高級中學、市立永平高級中學、市立樹林
高級中學、市立明德高級中學、市立秀峰高級中學、市立金山高級中學、市立
安康高級中學、市立雙溪高級中學、市立石碇高級中學、市立丹鳳高級中學、
市立清水高級中學、市立三民高級中學、市立錦和高級中學、市立光復高級中
學、市立竹圍高級中學、市立北大高級中學、市立豐珠中學、市立鶯歌工商、
市立樟樹國際實中、市立西松高級中學、市立中崙高級中學、臺北市私立協和
祐德高級中學、市立松山高級中學、市立永春高級中學、市立松山家商、市立
松山工農、國立師大附中、私立延平中學、私立東方工商、私立喬治工商、私
立開平餐飲、市立和平高級中學、市立大安高工、私立大同高級中學、私立稻
江護家、市立中山女中、市立大同高級中學、市立大直高級中學、私立強恕中
學、臺北市開南高級中學、市立建國民中學學、市立成功中學、臺北市靜修高
級中學、私立稻江高商、市立明倫高級中學、市立成淵高級中學、市立華江高
級中學、市立大理高級中學、國立政大附中、私立東山高級中學、私立滬江高
級中學、私立大誠高級中學、私立再興中學、私立景文高級中學、市立景美女
中、市立萬芳高級中學、市立木柵高工、市立南港高級中學、市立育成高級中
學、市立南港高工、私立文德女中、私立方濟中學、私立達人女中、市立內湖
高級中學、市立麗山高級中學、市立南湖高級中學、市立內湖高工、私立泰北
高級中學、私立衛理女中、私立華興中學、市立陽明高級中學、市立百齡高級
中學、市立士林高商、臺北市幼華高級中學、市立復興高級中學、市立中正高
級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立北科大附屬桃園農工、桃園市
育達高級中學、私立六和高級中學、桃園市復旦高級中學、桃園市治平高級中
學、桃園市振聲高級中學、私立光啟高級中學、桃園市啟英高級中學、桃園市
清華高級中學、桃園市新興高級中學、私立至善高級中學、桃園市大興高級中
學、私立大華高級中學、私立成功工商、私立方曙商工、私立永平工商、市立
龍潭高級中學、市立桃園高級中學、市立武陵高級中學、市立楊梅高級中學、
市立內壢高級中學、市立中壢高商、市立中壢家商、市立南崁高級中學、市立
大溪高級中學、市立壽山高級中學、市立平鎮高級中學、市立觀音高級中學、
市立新屋高級中等學校、市立永豐高級中學、市立大園國際高級中學、國立蘭
陽女中、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立宜蘭高商、國立羅東高
商、國立蘇澳海事、國立羅東高工、國立頭城家商、私立慧燈高級中學、私立
中道高級中學、縣立南澳高級中學、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、
國立竹北高級中學、私立義民高級中學、私立忠信高級中學、私立東泰高級中
學、私立仰德高級中學、私立內思高工、縣立六家高級中學、縣立湖口高級中
學、國立花蓮女中、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高農、
國立花蓮高 第2頁　共3頁

工、國立花蓮高商、國立光復商工、私立海星高級中學、私立四維高級中學、
財團法人慈濟大學附中、花蓮縣上騰工商、花蓮縣立體育高級中學、縣立南平
中學、國立基隆女中、國立基隆高級中學、國立海洋大學附屬基隆海事、國立
基隆商工、私立二信高級中學、輔大聖心高級中學、私立光隆家商、私立培德
工家、市立中山高級中學、市立安樂高級中學、市立暖暖高級中學、市立八斗
高級中學、國立新竹女中、國立新竹高級中學、國立新竹高商、國立新竹高
工、私立光復高級中學、私立曙光女中、私立磐石高級中學、私立世界高級中
學、市立成德高級中學、市立香山高級中學、市立建功高級中學、國立馬祖高
級中學、誠正中學、市立新北特殊教育學校、市立啟聰學校、市立文山特殊教
育學校、市立臺北特殊教育學校、市立啟明學校、市立桃園特殊教育學校、國
立宜蘭特殊教育學校、國立新竹特殊教育學校、國立花蓮特殊教育學校、國立
基隆特殊教育學校、臺北市立第一女子高級中學

副本：社團法人中華安得烈慈善協會電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁